この度、小千谷市と新潟工科大学は、工業分野を中心として相互に連携及び協力
を図ることにより、さらなる地域経済の活性化と人材育成、人材循環に寄与するこ
とを目的に包括連携協定を締結し、さらに友好関係を深めます。
　つきましては、下記のとおり締結式を執り行いますので、取材くださいますよう
お願い申しあげます。

　　　　　 　　　　　　　　　　　　記

１．日　時：令和３年３月２４日（水）午前１０時００分～１０時４５分

２．会　場：小千谷市役所　４階　４０３会議室（小千谷市城内2丁目7番5号）

３．式次第
　（１）開式
　（２）出席者の紹介
　（３）協定書の概要説明
　（４）協定書調印
　（５）市長及び学長あいさつ
　（６）記念撮影
　（７）質疑応答
　（８）閉式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

2021年3月18日

小千谷市と新潟工科大学との
包括連携に関する協定締結について

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195

新潟工科大学

【お問い合わせ】

新潟工科大学

キャリア・産学交流推進課 担当：佐藤、渡貫

Tel:0257－22－8110、FAX：0257-22-8123

e-mail：career-sangaku@adm.niit.ac.jp